
KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA

KULDĪGAS CENTRA VIDUSSKOLA
IZM reģ. nr. 4113901192, adrese Mucenieku iela 6, Kuldīga, Kuldīgas nov, LV — 3301, tālr./fakss 63323978

e-pasts kcviā)kuldiga.lv, www.kcv.kuldiga.lv

Kuldīgā

APSTIPRINU
Kuldīgas Centra vidusskolas

direktors Krists Felš-Milbergs
ļ

U
01.11.2023.

Kuldīgas Centra vidusskolas nolikums
„Par nominācijas GADA SKOLĒNS apbalvojumu”

1. Nominācijas piešķiršanas mērķis — novērtēt skolēnu ieguldījumu skolastēla
veidošanā un pozitīvas attieksmes mācību procesā parādīšanā.
2.

3

Nominācijas piešķiršanai vartikt izvirzīti 1.—3., 4. - 6., 7.-9., un 10. - 12.klašu skolēni.

. Kandidātu izvirzīšana notiek pēc pieteikšanas izsludināšanas noteiktā laikaposmā.
4. 4.—12.klašu kandidātus izvirza, ņemot vērā sekojošus kritērijus:

4.1. iepriekšējā mācību gada rezultāti un sasniegumi olimpiādēs, skatēs, konkursos,
ZPD konferencēs;

4.2. aktīva piedalīšanās klases, skolas, pilsētas un valsts kultūras un sporta pasākumos;
4.3. īpašas spējas, zināšanas kādā noteiktā jomā;
4.4. autoritāte un cieņa klasē;

4.5. uzvedība skolā un ārpus tās.
. Kandidātam jāatbilst vismaz trim kritērijiem. Kritēriji nozīmīgumaziņā ir līdzvērtīgi.
. Kandidātam nedrīkst būt neattaisnoti kavējumi un nesekmīgi vērtējumi.
. Komisija vienojas par nominācijas *Gada skolēns” piešķiršanu ne vairāk kā 1 skolēnam

4.—6.,7.—9. un 10.—12.klašu posmā.

.1.—3.klašu posmānoteikt nominācijas:

9.1. Gada gudrākais un darbīgākais skolēns sākumskolā

9.3. Gada radošākais skolēns sākumskolā
9.4. Gada sportiskākais skolēns sākumskolā

10. Kandidātus izvirza ņemot vērā sekojošus kritērijus:



10.1. motivēts sevis izglītošanā, iesaistās un ierosina klases aktivitātes, piedalās skolas

un ārpusskolas interešu izglītības pulciņos, ir sasniegumi konkursos novadā un

valstī. Piedalās skolas, novada organizētajos sporta pasākumos ar godalgotiem

rezultātiem. Ievēro skolas Iekšējās kārtības noteikumus.

11. Komisija vienojas par nominācijas *Gada gudrākais un darbīgākais skolēns

sākumskolā”, *Gada radošākais skolēns sākumskolā”, Gada sportiskākais skolēns

sākumskolā” piešķiršanu ne vairāk kā 1 skolēnam katrā nominācijā.

12. Pretendentu izvērtēšanas komisija:

12.1. Direktors Krists Felš-Milbergs

12.2. Direktora vietniece izglītības jomā Lelde Selecka

12.3. Direktora vietniece izglītības jomā Larisa Flugrāte

12.4. Direktora vietniece izglītības jomā Inna Rīna.

13. Gada balvas pasniegšana un skolēnu godināšana notiek Skolas Latvijas dzimšanas

dienas pasākumā.


